בדיון שהתקיים בפני טענה באת-כח המשיבה כי צדק בית המשפט קמא הנכבד כשהורה על מעצרם של
המבקשים עד תום ההליכים המשפטיים נגדם, בהדגישה את חומרת העבירות אותן ביצעו, את הרקע לאירועים אלו, את
ההתפרעויות שמתרחשות בתקופת האחרונה ואת קרבת חלופות המעצר המוצעות לאיזור ההתרחשות בה היו מעורבים

המבקשים, על פי טענת המדינה.

דיון והכרעה

7. בהתאם לסמכות הנתונה לי על-פי סעיף 53(א1)(2)לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה-מעצרים),
התשנ"ו-1996 קיבלתי את הבקשה למתן רשות לערור ואדון בה כבערר.

8. הלכה היא כי ככלל מתן רשות לערור תינתן במקרים בהם מתעוררת סוגיה משפטית נכבדה בעלת השלכות
רוחב. יחד עם זאת בהתחשב במאטריה שבה עסקינן – דיני המעצרים, שעניינם שלילת הזכות לחירות – לעיתים רחוקות

תוכל להינתן רשות לערור גם כאשר מתקיימות נסיבות פרטניות חריגות ומיוחדות המצדיקות זאת.